ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«25» августа 2023 г.                № 55

о зачислении  абитуриентов

на места с оплатой стоимости обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО

«Институт государственного администрирования» на 2023/2024 учебный год

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 23.08.2023 г. (протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы

обучения по направлению подготовки 40.03.01  Юриспруденция  следующих

абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Авакян Ольга Андраниковна 185

2.  Аверьянов Семен Константинович 180

3.  Алакаев Амаль Рамазанович 250

4.  Апанович Артем Витальевич 170

5.  Афанасьев Денис Викторович 190

6.  Бондаренко Роман Васильевич 172

7.  Букин Александр Алексеевич 192

8.  Бутырский Алексей Иванович 185

9.  Вархотов Владислав Игоревич 185

10.  Веневцева Мария Анатольевна 205

11.  Ветров Алексей Александрович 180

12.  Волков Александр Сергеевич 170

13.  Волкова Юлия Викторовна 205

14.  Газин Максим Сергеевич 181

15.  Галиновский Даниил Олегович 220

16.  Гладков Александр Михайлович 170

17.  Горбунов Евгений Александрович 178

18.  Гурин Андрей Александрович 165

19.  Гурченко Диана Андреевна 195

20.  Девятаев Ярослав Алексеевич 205

21.  Драгусь Назарий Сергеевич 185

22.  Завьялов Иван Владимирович 167

23.  Замиров Сафармамад Саррабекович 178

24.  Захарова Анастасия Геннадьевна 165

25.  Ильина Татьяна Владимировна 180

26.  Ильинова Дарья Олеговна 190

27.  Исакова Екатерина Ивановна 190

28.  Кавзусь Юрий Юрьевич 178

29.  Карев Иван Александрович 181

30.  Керимханов Сухраб Лукманович 168

31.  Кириллов Иван Андреевич 175

32.  Климанов Илья Алексеевич 164

33.  Коваленко Игорь Андреевич 165

34.  Коришева Елена Максимовна 166

35.  Кочкин Всеволод Сергеевич 172

36.  Красикова Екатерина Владимировна 180

37.  Красюков Валерий Аланович  180

38.  Кузнецов Сергей Алексеевич 180

39.  Куняев Николай Сергеевич 174

40.  Латушкин Артем Дмитриевич 180

41.  Лепин Артём Евгеньевич 178

42.  Лесник Богдан Андреевич 165

43.  Лукин Никита Александрович 166

44.  Лунев Вячеслав Витальевич 195

45.  Максимова Александра Сергеевна 186

46.  Михеев Тимур Сергеевич 250

47.  Мушкис Алина Алексеевна 152

48.  Назаренко Артем Игоревич 175

49.  Олейникова Марина Викторовна 195

50.  Орлова Анна Юрьевна 188

51.  Осипов Александр Павлович 181

52.  Останкова Юлия Михайловна 186

53.  Павленко Константин Петрович 250

54.  Петров Леонид Дмитриевич 195

55.  Платонова Анна Витальевна 175

56.  Пляшечников Александр Сергеевич 163

57.  Полищук Артём Кириллович 163

58.  Полозов Александр Алексеевич 181

59.  Потапова Наталия Андреевна 168

60.  Потапова Татьяна Владимировна 170

61.  Прокопишена Софья Игоревна 177

62.  Проторская Анастасия Алексеевна 168

63.  Руда Виктор Николаевич 180

64.  Рыбак Тамара Викторовна 180

65.  Рыжиков Никита Андреевич 172

66.  Рыжикова Анна Олеговна 170

67.  Сергеева Ксения Романовна 181

68.  Серов Максим Михайлович 170

69.  Синюта Екатерина Юрьевна 181

70.  Скрипкин Дмитрий Геннадьевич 180

71.  Смирнова Светлана Алексеевна 181

72.  Тарасов Григорий Андреевич 195

73.  Терехин Сергей Михайлович 190

74.  Тимофеев Сергей Александрович 181

75.  Фаткуллина Алина Альбертовна 173

76.  Халилов Даниил Русланович 205

77.  Харатоков Ислам Арсенович 250

78.  Цурова Тамара Магометовна 182

79.  Шавкатов Тельман Алладинович 220

80.  Шамшеров Егибек Солимович 205

81.  Шафир Юрий Сергеевич 195

82.  Яцутина Наталья Александровна 190

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы

обучения по направлению подготовки 38.03.02  Менеджмент  следующих абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Абрезчиков Станислав Валерьевич 180

2.  Алешков Николай Павлович 180

3.  Агачкина Вероника Евгеньевна 247

4.  Ал Амин МД Абуллах 175

5.  Арутюнов Артем Арменович 176

6.  Балобанов Арсений Игоревич 190

7.  Барзилов Дмитрий Витальевич 175

8.  Бекетов Андрей Николаевич 189

9.  Богатский Владислав Викторович 175

10.  Бормотов Денис Дмитриевич 170

11.  Бородулин Александр Олегович 190

12.  Васильев Антон Борисович 170

13.  Васильев Сергей Иванович 205

14.  Веневцев Александр Игоревич 200

15.  Вяльцев  Павел Андреевич  185

16.  Галина Ксения Евгеньевна 190

17.  Гурьянова Алёна Владимировна 195

18.  Давыденко Сергей Алексеевич 172

19.  Данилов Андрей Алексеевич 180

20.  Егорова Алиса Дмитриевна 174

21.  Журба Александр Сергеевич 185

22.  Загиров Руслан Робертович 185

23.  Замаренов Вадим Витальевич 165

24.  Исакова Ирина Юрьевна 180

25.  Козлов Алексей Витальевич 189

26.  Куйлаков Данила Дмитриевич 210

27.  Кулешов Виталий Михайлович 147

28.  Лахмоткин Иван Владимирович 185

29.  Литвинов Артем Викторович 180

30.  Локоченко Ксенияя Петровна 190

31.  Лохов Максим Олегович 205

32.  Малахова Ксения Сергеевна 176

33.  Меркель Андрей Владимирович 220

34.  Михалевич Светлана Александровна 205

35.  Мурнева Юлия Сергеевна 175

36.  Надточий Александр Андреевич 168

37.  Назаренко Алена Валерьевна 174

38.  Новикова Яна Сергеевна 137

39.  Парвез Замал  152

40.  Пестров Артём Сергеевич 180

41.  Петухов Артем Владимирович 180

42.  Поджаров Дмитрий Васильевич 210

43.  Полынова Ольга Александровна 154

44.  Резцов Владислав Николаевич 154

45.  Рейхрт Сергей Анатольевич 168

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очно-заочной   формы

обучения по направлению подготовки 38.03.01 Экономика  следующих абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Алимшоев Ориф Орисович 190

2.  Бизунова Ангелина Олеговна 255

3.  Болгова Каролина Геннадиевна 208

4.  Ву Чи Кыонг 175

5.  Григорян Грант Артурович 185

6.  Домницкая Елена Игоревна 205

7.  Ермилова Вера Александровна 196

8.  Ефремова Ольга Викторовна 171

9.  Закалюжная Елизавета Дмитриевна 175

10.  Землянская Елена Сергеевна 190

11.  Кавтарашвили Хамбир 195

12.  Летунова Дарья Вячеславовна  185

13.  Макаров Владимир Юрьевич 190

14.  Малышева Екатерина Александровна 255

46.  Рогозин Михаил Алексеевич 161

47.  Суворов Евгений Геннадьевич 189

48.  Таталаев Хусейн Вахитович 154

49.  Федоров Владимир Валерьевич 174

50.  Халимов Алмаз Ниязович 205

51.  Хафизова Рамзия Мунировна 185

52.  Хлопцев Александр Николевич 168

53.  Чепкасова Анастасия Сергеевна 200

54.  Шалаумов Михаил Юрьевич 175

55.  Шапкин Данил Александрович 185

56.  Шевченко Галина Ивановна 195

57.  Шемякина Альбина Александровна 156

15.  Мартыненко Дарья Александровна 230

16.  Маштаков Павел Андреевич 180

17.  Монастырский Андрей Викторович 210

18.  Николаева Юлия Михайловна 189

19.  Нурк Дарья Владимировна 168

20.  Осипова Ольга Витальевна 199

21.  Прошкина Софья Алексеевна 189

22.  Радзиевская Светлана Александровна 179

23.  Райская Анастасия Денисовна 166

24.  Ревинская Виктория Леонидовна 177

25.  Резяпкина Яна Евгеньевна 189

26.  Сафронова Александра Станиславовна 197

27.  Сахарова Анна Анатольевна 200

28.  Сибгатуллина Валерия Радиковна 205

29.  Терикова Зарема Запировна 197

30.  Торгашов Евгений Владимирович 165

31.  Торосян Артём Овикович 182

32.  Феоктистова Вероника Геннадьевна 202

33.  Фомина Татьяна Сергеевна 189

34.  Ха Тхи Тхык 180

35.  Хера МСТ Шармин Актер  141

36.  Чан Ань Тхы  141

37.  Частухина Наргиз Гиджран кызы 190

38.  Шерешкова Екатерина Петровна 185

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очно-заочной   формы

обучения по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное

управление  следующих абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Антипов Кирилл Сергеевич 189

2.  Баранов Даниил Александрович 178

3.  Баранов Семен Иванович 164

4.  Бачаева  Фарида Аднановна 174

5.  Бизяева Виктория Викторовна 189

6.  Бойкова Ангелина Сергеевна 190

7.  Бригачёва Ольга Сергеевна 180

8.  Востриков Дмитрий Михайлович 225

9.  Горин Григорий Геннадьевич 172

10.  Егоров Сергей Анатольевич 185

11.  Егорова Наталья Николаевна 189

12.  Закиров Марат Альбердович 185

13.  Исаева Полина Сергеевна 205

14.  Караулина Екатерина Сергеевна 189

15.  Карасёв Александр Геннадьевич 220

16.  Ковалев Константин Александрович 170

17.  Козлова Расалья Давидовна 165

18.  Константинов Денис Юрьевич 189

19.  Копачинский Виктор Андреевич 210

20.  Кошелев Константин Геннадьевич 189

21.  Кривошеина Анастасия Евгеньевна 195

22.  Крыгина Надежда Дмитриевна 190

23.  Лавник Полина Максимовна 189

24.  Лемешевский Александр Евгеньевич 180

25.  Лучников Дмитрий Александрович 181

26.  Лучникова Анна Викторовна 189

27.  Максименко Юлия Викторовна 220

28.  Минченко Данил Александрович 190

29.  Михина Яна Павловна 185

30.  Мусин Евгений Михайлович 194

31.  Муханов Никита Евгеньевич 198

32.  Немчинов Сергей Викторович 185

33.  Нечаева Анна Юрьевна 193

34.  Николаев Сергей Александрович 253

35.  Парфенов Юрий Васильевич 175

36.  Потемкин Василий Александрович 180

37.  Романов Артем Валерьевич 195

38.  Румянцев Юрий Дмитриевич 189

39.  Рябинина Валерия Дмитриевна 189

40.  Сакерин Владислав Сергеевич 185

41.  Сарапулова Мария Леонидовна 230

42.  Семёнов Александр Леонидович 147

43.  Семенов Евгений Леонидович 180

44.  Скворцова Александра Алексеевна 185

45.  Смирнова Виктория Валерьевна 189

46.  Соколова Анна Александровна 189

47.  Степанов Антон Андреевич 175

48.  Суслов Артем Олегович 182

49.  Тарасова Анастасия Сергеевна 210

50.  Титов Владимир Владимирович 170

51.  Федьков Данила Васильевич 172

52.  Хамцова Ольга Сергеевна 189

53.  Чалова Милена Михайловна 189

54.  Черненков Роман Олегович 210

55.  Чугунов Роман Викторович 189

56.  Шехидова Раяна Якубовна 180

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очно-заочной   формы

обучения по направлению подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика  следующих

абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Брейнерт Ирина Евгеньевна 162

2.  Куцулым Ольга Борисовна 175

3.  Лобродски Марк Викторович 205

4.  Родионов Александр Андреевич 195

5.  Студенецкий Александр Сергеевич 190

6.  Холодков Михаил Александрович 210

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очно-заочной   формы

обучения по направлению подготовки 37.03.01 Психология   следующих абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Азниева Хеда Экрамаловна 205

2.  Анисимова Екатерина Алексеевна 190

3.  Байтишева Юлия Рустамовна 195

4.  Бакун Анастасия Ивановна 168

5.  Бовтенко Владимир Николаевич 150

6.  Васильев Андрей Владимирович 185

7.  Дымова Алена Игоревна 164

8.  Искиева Мадина Руслановна 174

9.  Кузнецов Евгений Анатольевич 180

10.  Кузнецова Ксения Вадимовна 195

11.  Максимова Александра Сергеевна 210

12.  Мищенко Наталья Александровна 220

13.  Новикова Дарья Владимировна 205

14.  Попова Алёна Владимировна 165

15.  Пупынина Анастасия Андреевна 175

16.  Сайфуллина Алсу Азатовна 200

17.  Симонов Александр Федорович 170

18.  Сотникова Наталья Юрьевна 220

19.  Степанова Юлия Михайловна 186

20.  Терехова Маргарита Сергеевна 168

21.  Титова Кристина Алексеевна 175

22.  Тихонова Юлия Михайловна 190

23.  Турчанинова Татьяна Геннадьевна 200

24.  Федотова Анастасия Сергеевна 185

25.  Храмченков Денис Владимирович 164

26.  Хачиков Александр Артурович 190

27.  Цурова Фатима Магометовна 158

28.  Юнаев Разил Александрович 175

  Ректор                                                                       А. В. Тараканов

		info@iga.ru
	2023-09-28T17:56:40+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа